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     PROJEKT
PROTOKÓŁ NR XXXIII/21

XXXIII SESJI NADZWYCZAJNEJ 

RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2018-2023

W DNIU 9 GRUDNIA 2021 R.

  

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Zielonki (ul. Krakowskie Przedmieście 116,
32-087 Zielonki)  oraz  w trybie  zdalnym (za  pomocą  środków komunikacji  elektronicznej)  tj.
trybie  hybrydowym. Sesji  przewodniczył  Przewodniczący  Rady  Gminy  Zielonki  Mirosław
Golanko. Protokół sporządziła Beata Przybycień, starszy specjalista. Obrady rozpoczęto o godz.
14:00, a zakończono o godz.  14:28 tego samego dnia.  Listy obecności  stanowią załączniki  do
niniejszego protokołu.

1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący    M.  Golanko   powitał  wszystkich  przybyłych  na  obrady,  następnie  stwierdził
kworum  i  prawomocność  do  podejmowania  uchwał  (zgodnie  z  listą  obecności  w  obradach
uczestniczyło 21 radnych) i otworzył XXXIII sesję nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki kadencji
2018-2023.  Sesja  została  zwołana  na  wniosek  Pana  Wójta  Zarządzeniem Nr  303/2021  Wójta
Gminy Zielonki    z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie skierowania wniosku do Przewodniczącego
Rady Gminy Zielonki o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

2. Porządek obrad sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.

1. Otwarcie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
1) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021;
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

3. Zamknięcie sesji.

Ad 2. Podjęcie uchwał.

Rada Gminy Zielonki rozpatrzyła następujące projekty uchwał:

1)  zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Zielonki na rok 2021;

Przewodniczący M. Golanko: jednogłośnie pozytywna opinia Komisji    Budżetowej wraz z auto-  
poprawką - 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Skarbnik A. Adamczuk omówiła projekt uchwały i treść autopoprawki.
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie autopoprawkę.  Radny P. Calik  poinformo-
wał,  że chce  oddać  głos  „za”,  ale  tablet  nie  daje  mu takiej  możliwości.   Problem techniczny
zgłosili inni radni R. Toft, M. Żylska, L. Zielińska, A. Radosz-Kwasek, R. Krawczyk i K. Olaw-
ski.  Przewodniczący powiedział,  że  anulowane  zostanie  głosowanie  i  uruchomione  ponownie.
Radna R. Kosno poinformowała, że ze względów technicznych nie mogła zabrać głosu z pyta-
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niem,  czy  udzielone  wsparcie  finansowe  na  rozwijanie  szkolnej  infrastruktury  „Laboratoria
przyszłości” obejmowało wszystkie placówki oświatowe na terenie gminy Zielonki, łącznie z nie-
publicznymi.  Radna  A.  Radosz-Kwasek zgłosiła,  że  nie  miała  możliwości  zadać  pytania  ws.
dofinansowania dla szkoły niepublicznej, o czym mówiła przedmówczyni, jak również nie miała
możliwości  zagłosowania  przez  tablet.  Przewodniczący  M.  Golanko ponownie  poddał  pod
głosowanie  autopoprawkę.  Radna  R.  Toft zgłosiła brak  możliwości  zagłosowania.  Wice-
przewodniczący K. Olawski poinformował, że dokonał zmiany urządzenia do głosowania i nadal
ma  problem  z  programem eSesja.  Przewodniczący zarządził anulowanie  głosowania  i  ogłosił
3 min. przerwę techniczną.  Wójt powiedział, że przedmiotowa edycja programu rządowego była
skierowania wyłącznie do publicznych placówek. Posiada informacje, że planowane są w przysz-
łym  roku  nabory  dla  niepublicznych  placówek.  Dodał,  że  placówki  oświatowe  występowały
z  wnioskami,  gmina  Zielonki  z  poziomu  organu  prowadzącego,  potwierdzała  fakt  zgłoszenia
zapotrzebowania  dla  danej  szkoły.  Radna  A.  Radosz-Kwasek poinformowała,  że  aktualnie
przegląda  stronę  internetową  ministerstwa  z  wykazem  placówek  i  znajduje  tam  placówki
niepubliczne.  Wójt powiedział,  że do tego spostrzeżenia  może  odnieść się dyrektor A. Soblik.
Przewodniczący po przerwie poinformował, że występuje  problem z potwierdzeniem kworum w
programie  eSesja.  Dodał,  że  w  tej  sytuacji  zostaną  przeprowadzone  głosowania  poprzez
wyczytywanie kolejno nazwisk radnych i każdy będzie miał możliwość się wypowiedzieć w jaki
sposób głosuje.

Wyniki głosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (21) Piotr Calik,  Dariusz Dragosz,  Marzena Gadzik - Wójcik,  Krzysztof Gaweł, Mirosław
Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,
Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski,
Piotr Podleśny, Agata Radosz-Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Lucyna Zielińska, Marta
Żylska
Autopoprawka została przyjęta.

Radna R. Kosno zapytała o przebieg procedury zgłoszeniowej w tym naborze, czy dyrektorzy we
własnym zakresie  poszukiwali  informacji  o  programie,  czy  została  im  przekazana  informacja
otrzymana  z  ministerstwa. Zwróciła  uwagę,  że  ponieważ  do  szkoły  niepublicznej  uczęszczają
dzieci z gminy Zielonki, stąd sugeruje, by szkoła była ujmowana w gminnych planach. Dyrektor
GZEAS A. Soblik potwierdziła, że program rządowy na tym konkretnym etapie dedykowany był
wyłącznie szkołom publicznym. Strony ministerialnej z wykazem placówek nie sprawdzała, ale
zwróciła uwagę, że mogą się tam znajdować szkoły publiczne, dla których organem prowadzącym
są osoby prywatne i szkoły takie również mogły wziąć udział na tym etapie naboru. Potwierdziła,
że  nie  była  przesyłana  informacja  do  szkoły  niepublicznej,  z  uwagi  na  fakt,  iż  Wojewoda
Małopolski  w  korespondencji  zaznaczył,  że  nabór  dotyczy  szkół  podstawowych  dla  których
organem prowadzącym jest jednostka samorządu terytorialnego. 

Wobec braku dalszych pytań, przewodniczący M. Golanko poddał pod głosowanie projekt uchwa-
ły wraz z autopoprawką, wyczytywał kolejno nazwiska radnych i każdy się wypowiadał w jaki
sposób głosuje.

Głosowano w sprawie:
zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na rok 2021 wraz z autopoprawką
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (20) Piotr Calik,  Dariusz Dragosz,  Marzena Gadzik - Wójcik,  Krzysztof Gaweł, Mirosław
Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny,
Anna Leginowicz, Krzysztof Lepiarczyk, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski,
Piotr  Podleśny,  Agata  Radosz-Kwasek,  Aneta  Szablowska,  Romana  Toft,  Marta  Żylska
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BRAK GŁOSU (1) Lucyna Zielińska
Uchwała została podjęta jednogłośnie (uchwała otrzymała nr XXXIII/91/2021)

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;

Przewodniczący M. Golanko: pozytywna opinia Komisji    Budżetowej - 4 głosy „za”, 0 głosów  
„przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Skarbnik A. Adamczuk omówiła projekt uchwały. 
Nie było pytań ani uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący  M.  Golanko poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały,  wyczytywał  kolejno
nazwiska radnych i każdy się wypowiadał w jaki sposób głosuje.
Głosowano w sprawie:
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (16) Piotr Calik, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot,
Ryszard  Krawczyk,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Joanna  Kwaśny,  Anna  Leginowicz,  Krzysztof
Lepiarczyk,  Magdalena  Listoś,  Tadeusz  Łysek,  Krzysztof  Olawski,  Romana  Toft,  Lucyna
Zielińska, Marta Żylska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Dariusz Dragosz, Renata Kosno, Piotr Podleśny, Agata Radosz-Kwasek,
Aneta Szablowska
Uchwała została podjęta (uchwała otrzymała nr XXXIII/92/2021)

Ad 3. Zamknięcie sesji.

Ze względu na wyczerpanie porządku obrad przewodniczący M. Golanko podziękował wszystkim
za przybycie,  po czym zamknął XXXIII sesję nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki w kadencji
2018-2023. Na tym protokół zakończono.

 Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:

1) nr 1 lista obecności 
2) nr 2 podjęte uchwały

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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